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Опросный лист
для заказа дробильно-измельчительного оборудования
1.Контактная информация

1.1 Полное наименование организации_________________________________________

1.2 Адрес:  _________________________________________________________________ 
1.3 Руководитель организации (ФИО)__________________________________________

1.4 Контактное лицо (ФИО, должность)________________________________________

1.5 Телефон _____________________
1.6 Факс ________________________
1.7 E-mail__________________________
2. Общее описание задачи (отметить нужное)
	
	Дробление
	
	
	Додрабливание
	
	
	Повышение производительности


3. Характеристика исходного материала 
3.1 Наименование (отметить нужное)
	
	Известняки
	
	
	Галька речная
	
	
	Целит
	
	
	ГПС
	
	
	Базальт

	
	Доломит
	
	
	Песчаник
	
	
	Порфирит
	
	
	Диорит
	
	
	Горнблендит

	
	Мергель
	
	
	Гранит
	
	
	Диабаз
	
	
	ПГС
	
	
	


3.2 Физико-механические свойства:

3.2.1 Коэффициент крепости по Продьяконову __________________________________
3.2.2 Твердость по Моосу ____________________________________________________ 
3.2.3 Истинная плотность, кг/м3_______________________________________________ 
	
	Да
	
	
	Нет


                   3.2.4 Слипаемость  (отметить нужное) 
	
	Да
	
	
	Нет


3.2.5 Склонность к электризации (отметить нужное) 

	
	Да
	
	
	Нет


3.2.6 Токсичность (отметить нужное)
3.3 Крупность питания
	Фракции, мм
	0,3
	5
	10
	15
	20
	25
	30
	35
	40
	45
	50

	Содержание в общей массе, %
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	70
	80
	100
	200
	300
	400
	500
	Свыше 500

	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.3.1 Максимальный линейный размер 
	
	Кубовидный
	
	
	Лещадный 
	
	
	Окатанный


3.3.2 Форма частиц (отметить нужное)
	
	Да
	
	
	Нет


 3.4. Влажность, % 
3.5. Взрыво- пожароопасность (отметить нужное)
3.6. Содержание пылевато-глинистых частиц, % __________________________________________
4. Требования к конечному продукту

4.1. Соответствие нормативным документам (ГОСТ, ОСТ, ТУ, нет)_______________________

       4.2. Требуемые классы продуктов, мм 
	Фракции, мм
	0-5
	0-10
	5-10
	10-15
	15-20
	20-30
	20-40
	40-60
	Другое
	
	

	Содержание в общей массе, %
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Необходима
	
	
	Необходимости нет


 4.3. Промывка (отметить нужное)

 4.4. Допустимая влажность, % 
 4.5. Особые требования _______________________________________________________________
5. Требуемая производительность (т/ч) (отметить нужное)
	
	20
	
	
	40
	
	
	100
	
	
	150
	
	
	200
	
	
	250
	
	
	300
	
	
	400
	
	
	500
	
	
	600


6. Условия эксплуатации

	
	Непрерывный
	
	
	Периодический


6.1. Режим работы оборудования (отметить нужное)
	
	1 смена
	
	
	2 смены
	
	
	3 смены


6.2. Сменность (отметить нужное)
	
	Круглогодично
	
	
	В летний период
	
	
	В осенний период

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	В зимний период
	
	
	В весенний период


6.3. Сезонность (отметить нужное)
6.4. Требования к габаритности (отметить нужное)
	
	Есть ограничения по габаритам
	
	
	Нет ограничений по габаритам


7. Инфраструктура

	
	220
	
	
	380
	
	
	Дизель-генератор


7.1. Электроэнергия (отметить нужное)
	
	Да
	
	
	Нет


7.2. Наличие систем аспирации (отметить нужное)
	
	Да
	
	
	Нет


7.3. Наличие систем орошения (отметить нужное)
8. Текущая стадия деятельности (отметить нужное)
	
	Действующее производство
	
	
	Новый проект
	
	
	Реконструкция производства


	
	Да
	
	
	Нет


9. Требуется ли проведение лабораторных исследований по дроблению (измельчению) 
исходного материала?  
______________ 

МП             (подпись)
ООО «КИТ»





ООО «Кубанские Инжиниринговые Технологии»


           Официальный представитель НПО «Центр» по ЮФО





350080,  г. Краснодар, ул. Бородинская, 131                          


Тел. 8(861) 279-41-59, т/факс 279-06-83  


� HYPERLINK "http://www.kit-site.ru" �www.kit-site.ru�       � HYPERLINK "mailto:zao.kit@gmail.com" �zao.kit@gmail.com�
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